



300-820^{Q&As}

Implementing Cisco Collaboration Cloud and Edge Solutions (CLCEI)

Pass Cisco 300-820 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/300-820.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which statement about scheduling Expressway backups is true?

- A. It is not supported on the application.
- B. It is allowed from the application CLI of the Expressway only.
- C. It is allowed from the application CLI and GUI of the Expressway.
- D. It is allowed from the application GUI of the Expressway only.

Correct Answer: A

QUESTION 2

An engineer must configure Mobile and Remote Access. One of the requirements is to expect Cisco Jabber users to enter username@cisco.com as the login userid. Which DNS record must the engineer modify to start implementing this requirement?

- A. _cuplogin._tcp.cisco.com
- B. _collab-edge._tls.cisco.com
- C. _cisco-uds._tls.cisco.com
- D. _cisco-uds._tcp.cisco.com

Correct Answer: B

QUESTION 3

What is a requirement when configuring the Cisco Webex Hybrid Message account for accessing the API of the Cisco UCM IM and Presence Service?

- A. Add a new end-user with the "Standard AXL API Access" role
- B. Use an application user with only the "Standard CTI Allow Control of All Devices" role
- C. Use an application user not the main administrator account with the "Standard AXL API Access" role
- D. Use the main administrator account if it includes the "Standard AXL API Access" role

Correct Answer: C

QUESTION 4



Which zone is required on a B2B deployment between Expressway-C and Expressway-E?

- A. traversal zone
- B. DNS zone
- C. default zone
- D. neighbor zone

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which part of a hybrid cloud-based deployment with Cisco Webex Messenger Service is used for meeting capabilities?

- A. Cisco Unified CM is always used for meeting capabilities.
- B. Depending on the media flow, the Webex Meeting Center or local Cisco Unified CM meeting resources are used for meeting capabilities.
- C. Depending on the origin of the user, the Webex Meeting Center or local Cisco Unified Communications Manager meeting resources are used for meeting capabilities.
- D. Cisco Webex Meeting Center is always used for meeting capabilities.

Correct Answer: D

[300-820 Practice Test](#)

[300-820 Study Guide](#)

[300-820 Exam Questions](#)